

PRODUSE DE BACANIE

I.D.: 95864700

Data publicarii 10.04.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 17.014,80 RON - 17.014,80 RON

Descriere: 1 FULGI PORUMB NESTLE 500g buc 120 23.85 2862.00 2 Cereale pg 130 22.61 2939.30 3 Bors proaspat buc 260 4.90 1274.00 4 Cacao 50 g buc 50 5.80 290.00 5 Ceai de fructe cut 450 5.80 2610.00 6 Cimbru 8 g buc 120 2.60 312.00 7 Esente 25 ml rom st 45 7.89 355.05 8 Foi de dafin 6 g buc 55 2.60 143.00 9 fulgi cocos pac. 4 11.90 47.60 10 Miere poliflora 900g borc 8 29.82 238.56 11 Miere 900g borc 10 32.94 329.40 12 Nuca miez kg kg 4 65.50 262.00 13 Otet de mere cu miere 500 ml st 45 6.33 284.85 14 Piper macinat buc 20 2.66 53.20 15 Parmezan razuit buc 3 91.56 274.68 16 Rahat cuburi cut 6 16.38 98.28 17 NESQUIK 400g buc 50 21.08 1054.00 18 Sare kg 80 3.88 310.40 19 Stafide pac. 12 14.44 173.28 20 Scortisoara 15 g buc 25 2.00 50.00 21 Ulei l 160 9.17 1467.20 22 Zahar tos kg 200 6.33 1266.00 23 Zahar vanilat 8 g buc 400 0.80 320.00 TOTAL LEI FĂRĂ TVA 17,014.80 Contractul se va incheia pentru perioada aprilie-decembrie 2024. Contractul va putea fi prelungit prin act adițional conform prevederilor art. 165 alin. (1) din H.G. 395/2016, în condițiile existenței resurselor financiare, până cel târziu la data de 30.04.2025.